
OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

3,29
a confezione3,59

NUOVO PREZZO

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

ALL SEASONS

PATATINE FRITTE 
1 kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO   
100 g, al kg € 23,90

2,39
a confezione2,69

NUOVO PREZZO

ALL SEASONS

PATATINE FRITTE 
1 kg

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

al kg € X,XX

3,49
a confezione3,69

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

3,19
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

2,59
al pezzo2,95

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,68

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

HAMBURGER PIEMONTESE
2 x 100 g, al kg € 17,45

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g, al kg € 4,53

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, POLLO E SUINO 
240 g, al kg € 7,88

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE
VALPADANA DOP
DOLCE
300 g, al kg € 10,63

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA 
400 g, al kg sgocc. € 6,48

MILSANI

FORMAGGIO ALLA GRECA  
250 g, al kg € 8,76

MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE  
250 g, al kg € 8,76

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

MILSANI

BURRO
250 g, al kg € 7,56

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

2,69
a confezione2,79

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,15

NUOVO PREZZO

7,99
al pezzo8,99

NUOVO PREZZO

2,39
a confezione2,69

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,19

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO
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BONLÀ

LATTE UHT 
SCREMATO
SENZA
LATTOSIO
1 l

MILSANI

PANNA UHT DA CUCINA 
SENZA LATTOSIO 
200 ml, al litro € 3,95

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA  
900 g, al kg € 8,88

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP  
80 g, al kg € 33,63

GOURMET

COPPA NOSTRANA  
100 g, al kg € 27,90

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI   
dolce/affumicata
2 x 100 g, al kg € 9,95

MILSANI

CREME DESSERT  
vaniglia/cacao
4 x 125 g, al kg € 2,18

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO   
stagionatura minima 14 mesi
100 g, al kg € 23,90

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

KING΄S CROWN

PISELLI 
FINISSIMI 
400 g, al kg sgocc. € 2,46

LA CESTA

PAN BAULETTO 
MULTICEREALI 
400 g, al kg € 2,23

WONNEMEYER

ANTIPASTI 
MEDITERRANEI
gusti vari
150 g, al kg € 15,27

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

0,69
al pezzo0,75

NUOVO PREZZO

1,49
al pezzo1,59

NUOVO PREZZO

4,79
al pezzo4,99

NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE
1 kg

1,99
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

TORTELLINI 
BOLOGNESI
250 g, al kg € 7,96

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
160 g, al kg € 9,31

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI 
con olio extravergine di oliva
180 g, al kg € 5,50

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

MYVAY

BURGER VEGANI
con melanzane e pomodori secchi/
ai broccoli
160 g, al kg € 10,56

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci
160 g, al kg € 10,56

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g, al kg € 2,54

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA MUESLI 
PROTEICA AL CIOCCOLATO
38 g, per 100 g € 1,82

BUON΄ORA

TRANCETTI AL LATTE
280 g, al kg € 3,89

BIO 

GALLETTE RICOPERTE
DI CIOCCOLATO
cioccolato fondente/cioccolato al latte
100 g, al kg € 16,90

SNACK FUN 

ARACHIDI TOSTATE E SALATE 
200 g, al kg € 4,25

1,69
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

1,69
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

0,69
al pezzo0,79

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

0,85
a confezione0,95

NUOVO PREZZO

BON-RI

RISO PARBOILED
1 kg

LE GUSTO

MAIONESE
500 ml, al litro € 3,38

REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g, al kg ¤ 5,63
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1,69
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

2,99
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

3,49
a confezione3,79

NUOVO PREZZO

2,29
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

ENJOY FREE

PIZZA MARGHERITA
SENZA GLUTINE 
300 g, al kg € 9,97

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
SALMONE 
SELVAGGIO MSC  
250 g, al kg € 13,96

ALL SEASONS

PATATINE FRITTE 
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI A CUBETTI 
1 kg

BIO

SUCCO BIO 
mela/arancia
1 l

RIO D'ORO

SUCCO DI MELA 
100% 
1 l

BARISSIMO 

CAPSULE CAFFÈ
ESPRESSO CLASSICO
compatibili A-Modo-Mio
16 pezzi, al pezzo € 0,20

3,15
a confezione3,39

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

CROCCOLE DI
MERLUZZO MSC
gusti vari
400 g, al kg € 6,98

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

0,69
a bottiglia0,79

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

5,59
a bottiglia5,99

NUOVO PREZZO

0,85
al pezzo0,97

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

1,75
a bottiglia1,95

NUOVO PREZZO

VINO NOBILE
DI MONTEPULCIANO
DOCG
750 ml, al litro €  7,45

MR. PERKINS

THÈ ZERO
limone/pesca
1,5 l, al litro € 0,46

LACURA

DEODORANTE ROLL-ON 
diversi modelli disponibili
50 ml, per 100 ml € 1,70

POWER FORCE

BICCHIERI COMPOSTABILI 
50 pezzi

POWER FORCE 

CARTA DA FORNO IN FOGLI 
30 fogli pretagliati

POWER FORCE 

MOP IN MICROFIBRA

APERINI

SPRIZZELLO
750 ml, al litro € 2,33

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-50
su Frutta e Verdura

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%
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1,5KG

CETRIOLI OLANDESI
min. 350 g

0,69
0,99al pezzo

-30%

€ 2,38/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO PICCADILLY 500 G

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05

ALDI | 8



€ 2,76/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

1,29
1,99al kg

-35%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

MIRTILLI 300 G

€ 9,97/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

300 G

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05

� ALDI | 9



-27
su Carne e Pesce

FILENI

COTOSNELLA CON SPINACI
240 gRITAGLI DI POLLO

IL PODERE

MAXI HAMBURGER DI BOVINO
220 g

€ 13,59/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
1,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

€ 8,72/kg
2,79

3,85a confezione

-27%

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05

ALDI | 10



BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole, hamburger, spiedini, costine e 
salamelle

BBQ

FETTINE DI LONZA MARINATA
300 g

€ 8,30/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

FIORITAL

FILETTO DI SCORFANO
170 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

€ 17,30/kg
5,19

6,89a confezione

-24%

€ 24,90/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 17,59/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05

� ALDI | 11



LAMPOLAMPOOCCASIONI
D'ORIENTE

SAPORI

ASIA GREEN GARDEN

VERDURE ASIATICHE
gusti vari
330 g

SUZI WAN

VERMICELLI DI RISO
250 g

€ 5,50/kg sgocc.
0,99

al pezzo

€ 9,56/kg
2,39
a confezione

ASIA GREEN GARDEN

ALGA NORI
in fogli
26 g

€ 7,65/100 g
1,99

al pezzo

ASIA GREEN GARDEN

RISO PER SUSHI
500 g

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05

ALDI | 12



OCCASIONI
LAMPOLAMPO D'ORIENTE

SAPORI

CHINEAT

CANTONESE NOODLE BOWL
255 g

SUZI WAN

SALSA AGRODOLCE
350 g

€ 7,11/kg
2,49

al pezzo

€ 10,16/kg
2,59

al pezzo

ASIA GREEN GARDEN

CHIPS DI GAMBERI
classico/chili
100 g

€ 11,90/kg
1,19
a confezione

COCOLICIOUS

ACQUA DI COCCO
330 ml

RIO D'ORO

ALOE VERA
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

a bottiglia

€ 3,61/litro
1,19

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

IL TAGLIERE DEL RE

BACON A FETTE XXL
300 g

LATTERIA SORESINA

GRANELLI DI BONTÀ
100 g

GUT BIO

KEFIR BIO
500 g

€ 9,97/kg
2,99

al pezzo

€ 1,98/kg
0,99

al pezzo

€ 11,90/kg
1,19

al pezzo

GOOD CHOICE

CREPES
405 g

€ 4,91/kg
1,99

al pezzo

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO AL ROSMARINO
100 g

€ 17,90/kg
1,79

al pezzo

PARMALAT

LATTE BARISTA
1 l

ALPRO

BEVANDE VEGETALI
gusti vari
1 l

​
1,39

al pezzo

​
1,99

al pezzo

GALBANI

GALBANINO A FETTE
120 g

€ 12,42/kg
1,49

al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
1,69€ per 150 g 

(11,27/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05

ALDI | 14



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA IN SALSA
gusti vari
200 g

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON SALSA
gusti vari
100 g

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO
mais/fagioli e mais
220 g

BIO

PUREA DI MELA CON FRUTTA
gusti vari
350 g

PASTIFICIO LIGUORI

PASTA
spaghetti/penne rigate
1 kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN SALSA
gusti vari
2 x 135 g

€ 8,59/kg
1,89

al pezzo

€ 19,90/kg
1,99

al pezzo

€ 7,37/kg
1,99

al pezzo

€ 3,69/kg
1,29

al pezzo

1,49
a confezione

€ 6,45/kg
1,29

al pezzo

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GALBUSERA

CRACKER BELLE BUONE 
5 CEREALI
200 g

PANEALBA

CROSTINI
gusto mediterraneo
100 g

FINEST BAKERY

MARGHERITE MISTE
200 g

€ 12,45/kg
2,49

al pezzo

€ 11,95/kg
2,39

al pezzo

€ 7,63/kg
2,29
a confezione

€ 3,40/kg
1,19
a confezione

€ 17,00/kg
2,89

a confezione

€ 7,90/kg
0,79

al pezzo

VENTURA

BBMIX BENESSERE
150 g

​€ 16,60/kg
2,49

al pezzo

ORO SAIWA

FROLLINI INTEGRALI 
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO FONDENTE 
300 g

BALOCCO

CRUSCHELLE 
350 g

SCOTT΄S BAKERY

MINI CUPCAKES 
monster/rainbow
170 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ZUEGG

CONFETTURE
gusti vari
320 g

NUTELLA
950 g

BONONIA DOLCI

BANANA BREAD
222 g

FINEST BAKERY

TORTA CHINOIS
crema/cioccolato
500 g

€ 6,38/kg
3,19

al pezzo

​€ 7,61/kg
1,69

al pezzo

€ 13,30/kg
3,99
a confezione

FINEST BAKERY

PAIN AU CHOCOLAT
360 g

BONONIA DOLCI

PANCAKES 
SENZA GLUTINE
240 g

​€ 6,92/kg
2,49
a confezione

€ 7,36/kg
6,99

al pezzo

€ 6,22/kg
1,99

al pezzo

€ 12,46/kg
2,99

al pezzo

BOTTOLI

TENERINA 
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GOLIA

CARAMELLE ALLA LIQUIRIZIA
gusti vari
195 g

WESTMINSTER

TÈ E INFUSI A FREDDO
gusti vari
20 bustine

FLYING POWER

BEVANDA ENERGETICA
gusti vari
250 ml

RAVINI

HUGO LEMON
6,9% vol.
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

RAFFO

BIRRA
4,8% vol.
450 ml

€ 2,64/litro
1,19

a bottiglia

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
margherita/salame
12 pezzi
360 g

€ 8,31/kg
2,99
a confezione

€ 8,67/kg
1,69
a confezione

€ 1,96/litro
0,49

al pezzo

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ace/bce
1 l

​
1,39

al pezzo

​
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO
100 g

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
SCOZZESE
affumicato
100 g

BONLÀ

CILIEGINE 
DI MOZZARELLA
150 g

KING΄S CROWN

PISELLI IN 
CONFEZIONE MINI
3 x 200 g

NATURELLA

FORMAGGIO FRESCO 
CLASSICO
200 g

CUCINA

OLIVE GIGANTI
DENOCCIOLATE
560 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI 
SPECIAL EDITION
pollo arrosto, bacon e pomodoro/
prosciutto cotto, crema alla 
crescenza e pomodoro
170 g

​
6,99

8,74al pezzo

-20%

€ 4,45/kg
0,89

0,99al pezzo

-10%

€ 6,60/kg sgocc.
0,99

1,39al pezzo

-28%

​€ 3,55/kg sgocc.
1,49

1,69al pezzo

-11%

€ 9,90/kg
0,99

1,45al pezzo

-31%

€ 29,90/kg
2,99

3,75al pezzo

-20%

€ 11,71/kg​
1,99

2,29al pezzo

-13%

€ 5,73/kg sgocc.
1,49

2,29al pezzo

-34%

KING΄S CROWN

MAIS IN
CONFEZIONE MINI
3 x 150 g

​€ 3,79/kg sgocc.​
1,59

1,99al pezzo

-20%

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05

� ALDI | 19



BONONIA DOLCI

TORTINO 
CAROTE E 
MANDORLE
228 g

AMERICAN

SANDWICH
750 g

JUST VEG

TRIANGOLINI
veggie/ceci e lenticchie
70 g

SAN CARLO

PATATINE LA RUSTICA
250 g

PEPSI
1,75 l

CORONA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

HAPPY HARVEST

PINOLI SGUSCIATI
50 g

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA GIALLA 
SPUMANTE
750 ml

Vino del Mese

€ 3,05/litro
2,29

2,89a bottiglia

-20%

€ 3,00/litro
0,99

1,39a bottiglia

-28%

€ 0,68/litro
1,19

1,49a bottiglia

-20%

€ 7,16/kg
1,79

2,39al pezzo

-25%

€ 1,41/100 g
0,99

1,29al pezzo

-23%

€ 1,59/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

€ 3,98/100 g
1,99

2,45a confezione

-18%

€ 6,10/kg
1,39

1,79al pezzo

-22%

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI 
E PRIMI PIATTI

VENETO

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE COME 
APERITIVO

LUNEDÌ
18.05

DOMENICA
24.05
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MILSANI

CACIOTTA
500 g

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO 
ADIGE IGP
in sticks
90 g
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GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
in pratico dosatore
500 g

FERRERO

CARDS
128 g

MUCCI

STECCHI MINI MIX
gusti vari
12 pezzi
456/448,5/429 g

€ 15,55/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

​€ 6,56/6,67/6,97/kg
2,99

4,49a confezione

-33%

€ 4,98/kg
2,49

3,69al pezzo

-32%

€ 14,33/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 5,98/kg
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 7,22/kg
4,69

6,29a confezione

-25%

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
650 g

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
22.05

DOMENICA
24.05
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29,99
al set

12,99
al pezzo

VOGLIA
DI MARE
Spendi meno, vivi meglio

PLAY HUB

GIOCATTOLI  
DA SPIAGGIA

CRANE

MASCHERA  
DA SNORKELING
•	con lente panoramica a 180°
•	con cinghia elastica regolabile
•	con supporto integrato per 

action camera

CRANE

ARTICOLI DA PISCINA 
PER BAMBINI
a scelta tra:
•	animali acquatici
•	animali acquatici con coda 
•	anelli da piscina
•	bastoni per piscina

TOYLINO

SET MARE CON TROLLEY
diverse varianti disponibili

CRANE

GIOCHI DA 
MARE O PISCINA
diverse varianti disponibili

TOYLINO

SABBIERA IMPILABILE
•	per giocare contemporaneamente 

con la sabbia e l‘acqua
•	con sistema a incastro

CRANE

SET PER BADMINTON
include:
•	2 racchette
•	8 coni
•	1 pallina morbida
•	1 borsa da trasporto

​
39,99

al pezzo

​
14,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set ​

3,99
al set

​
4,99

al set

​
9,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
21.05
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​
7,99

al pezzo

SPIDERMAN/DISNEY STITCH/DISNEY PRINCESS

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 31-36

NOVITESSE

TELO MARE/PONCHO 
PER BAMBINI
100% cotone
a scelta tra:
•	poncho: dimensioni  

65 x 60 cm o 66 x 75 cm
•	telo mare: dimensioni  

70 x 140 cm

CRANE

MATERASSINO RECLINABILE 
DA SPIAGGIA
• dimensioni: ca. 160 x 53 cm (da aperto)
• con tracolla per trasportarlo comodamente

PAW PATROL/SPIDERMAN/DISNEY STITCH/
DISNEY FROZEN

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-29

NOVITESSE

TELO MARE
•	100% cotone
•	dimensioni: 90 x 170 cm

​
7,99

al pezzo

​
5,99

al paio

​
7,99

al paio

​
14,99

al pezzo

LILY & DAN

COSTUME PER BAMBINI
taglie: 86-152

​
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
21.05
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14,99
al pezzoFESTA

IN PISCINA
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION

CIABATTE  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-44

UP2FASHION

INFRADITO PER 
UOMO E DONNA
misure: 36-42

CRANE

PISCINA GONFIABILE XXL
•	dimensioni (gonfiata): ca. 202 x 151 x 46 cm (L x l x h)
•	altezza massima di riempimento: 29 cm
•	capienza: ca. 450 l

​
4,99

al paio

​
5,99

al paio

AMBIANO

SOFFIATORE A BATTERIA
•	2 in 1: soffiatore e pompa a vuoto
•	con 4 diversi accessori inclusi
•	per pulizia con aria compressa, per 

gonfiare o creare vuoto
•	intensità regolabile da 3 a 17 m/s
•	con batteria integrata ricaricabile  

(cavo di ricarica USB incluso)

​
24,99

al pezzo

UEFA CHAMPIONS LEAGUE

PALLONE DA CALCIO 
CHAMPIONS LEAGUE
•	prodotto con licenza ufficiale
•	in PVC con camera d‘aria in gomma
•	misura: 5

​
9,99

al pezzo

CRANE

PALLA DA  
PISCINA A LED
•	diverse modalità e intensità 

di illuminazione disponibili
•	diametro: 40 cm

​
3,99

al pezzo

GARDENLINE

TELO MULTIUSO
a scelta tra:
•	1 pezzo: 4 x 3 m 
•	2 pezzi: 3 x 2 m 

​
5,99

al pezzo/a confezione 

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
21.05
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BBQ

ACCESSORI PER 
BARBECUE ASSORTITI
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

COPERTA DA PICNIC CON 
CUSTODIA INTEGRATA
•	dimensioni: aperta 130 x 170 cm, 

chiusa 37 x 45 cm

BBQ

PIASTRE PER 
BARBECUE
•	lavabili in lavastoviglie
•	resistenti alle alte 

temperature fino a 400 °C
•	a scelta tra diversi modelli

LIVE IN STYLE

PORTA ALIMENTI
a scelta tra:
•	borsa frigo: capacità 33 l
•	zaino frigo: capacità 22 l

ADVENTURIDGE

UTENSILI PER 
CAMPEGGIO
diversi modelli disponibili

​
3,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

GARDENLINE

CESOIE 
ASSORTITE
a scelta tra:
•	cesoia a ingranaggi
•	cesoie da giardino
•	utensile  

multifunzione 6 in 1

​
4,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

5,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
21.05
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29,99
al set

14,99
al pezzo

GARDENLINE

CARRELLO  
PER PIANTE
•	portata: ca. 60 kg
•	modello rotondo: ca. 30 x 7,4 cm (Ø x h)
•	modello quadrato: ca. 30 x 30 x 7,4 cm (L x l x h)

BELAVI

CUSCINI DA ESTERNO
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

ZERBINO IN COCCO
dimensioni: 40 x 60 cm

BELAVI

OMBRELLONE
•	altezza: 1,80 m
•	con meccanismo ribaltabile
•	tessuto di rivestimento:  

100% poliestere

SPAZIO
AL VERDE
Spendi meno, vivi meglio

​
4,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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AC

QUISTA LA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI79,99
al pezzo

CASALUX

FARETTO  
SOLARE  
IN PLASTICA
•	3000 k
•	1 batteria da 500 mAh
•	con pulsante on/off

GARDENLINE

INNESTI IN OTTONE
adatto a tutti i sistemi di collegamento 
dei tubi flessibili standard ½“

BELAVI

LUCI SOLARI  
DECORATIVE  
DA GIARDINO
•	per uso esterno
•	pannello solare con sensore 

crepuscolare
•	altezza totale: circa 70 cm
•	disponibile in diverse varianti

BELAVI

TENDA DA SOLE
a scelta tra:
•	triangolare: dimensioni:  

ca. 415 x 415 x 415 cm
•	rettangolare:  dimensioni:  

ca. 300 x 200 cm

​
7,99

al pezzo

​
11,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

FERREX

TOSAERBA A BATTERIA
•	cestello di raccolta da 35 l con indicatore di livello
•	adatto a prati fino a 200 m²
•	potenza: 20 V
•	batteria non inclusa

​
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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29,99
al set

9,99
al pezzo

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI  
DA CUCINA
a scelta tra:
frullatore a immersione:
•	5 livelli di potenza più funzione turbo
•	200 Watt, 220-240 Volt, 50/60 Hz
tritatutto:
•	con ciotola in vetro
•	2 livelli di velocità
•	capacità fino al segno massimo  

circa 900 ml
•	300 W, 220-240 V, 50/60 Hz

CROFTON

SET DI CONTENITORI  
PER ALIMENTI, 4 PEZZI
a scelta tra:
•	set basso: ca. 2,5/1,4/0,8/0,37 l
•	set alto: ca. 3,4/2/1,1/0,55 l
adatto per microonde (solo il contenitore)

HOME CREATION

TOVAGLIETTE, 2 PEZZI
dimensioni: ca. 35,5 x 44 cm o Ø 38 cm

HOME CREATION

PIANIFICATORE DEI PASTI
diverse varianti disponibili

​
2,99

al pezzo

SAPORI
E COLORI
Spendi meno, vivi meglio

​
4,99

al set

​
4,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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4,99
al set

CROFTON

COPPETTE DA GELATO
a scelta tra:
•	ciotola in acciaio inox: set da 2
•	coppa in acciaio inox: set da 2
•	ciotola in vetro: set da 4
•	coppa in vetro: set da 4

CROFTON

SET COLTELLI  
DA CUCINA, 3 PEZZI
diversi modelli disponibili

CROFTON

STAMPI PER GHIACCIO
diversi modelli disponibili

​
3,99

al set

CROFTON

CANNUCCE IN VETRO
•	diversi modelli disponibili
•	lavabili in lavastoviglie

​
0,99

al set

JOIE

TAGLIERI DA CUCINA
•	in plastica a forma di frutta
•	diverse forme disponibili

​
3,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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VEET

ARTICOLI PER LA 
DEPILAZIONE
diverse varianti disponibili

​
3,99

al pezzo

GILLETTE VENUS

SISTEMA DI 
RASATURA
con due testine di ricambio

​
6,99

al pezzo

BELLEZZA E 
PROTEZIONE
Spendi meno, vivi meglio

REMINGTON

ELETTRODOMESTICI 
PER CAPELLI
a scelta tra:
arricciacapelli
•	diametro: 19 mm
•	temperatura massima 190° C
•	interruttore ON/OFF
•	indicatore di standby a LED
piastra per capelli
•	lunghezza 110 mm
•	temperatura massima 200° C
•	interruttore ON/OFF
•	indicatore di standby a LED
asciugacapelli
•	2 livelli combinabili di calore e 

intensità
•	1900 W

AMBIANO

FORNETTO  
PER UNGHIE LED-UV
•	per un'asciugatura uniforme
•	3 funzioni timer (60 s/90 s/150 s)
•	luce UV viola
•	30 LED UV

INTESA POUR HOMME

DEODORANTE
180 ml

INTESA POUR HOMME

BAGNODOCCIA
300 ml

​
14,99

al pezzo

€ 16,06/litro
2,89

al pezzo

€ 5,97/litro
1,79

al pezzo

AMBIANO

ASSORTIMENTO DEPILAZIONE
a scelta tra:
epilatore senza fili:
•	impermeabile: IPX7
•	2 velocità
•	multifunzione 5 in 1
kit per ceretta:
•	per una depilazione duratura e una pelle liscia 
•	applicare in modo uniforme e rimuovere 

rapidamente

​
17,99

al pezzo

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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HOME CREATION

BRACCIALETTI  
FAI DA TE
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

SET CREATIVO 
SCOLASTICO PER 
BAMBINI
a scelta tra:
•	pastelli a cera
•	colori da bagno
•	colori per mani
•	gessetti

2,99
al pezzo

732646 Equilibra a 3,99
521980	 Fatburner 40 pcs. 732646
521982	 Fast drena Zero sugar 

500ml 732647
521984	 Melatonin 75 pcs. 755324

VERRANNO INOLTRATE FOTO 
ASAP

732650 Equilibra a 2,99
522035	 Magnesium 30 pcs.	

732650
522053	 Lactic ferments 10 pcs.	

732651

NATURAVERDE

BAGNOSCHIUMA 
KIDS
a scelta tra:
•	Spiderman 
•	Stitch
250 ml

ORAL B

SPAZZOLINO/DENTIFRICIO
Kids/Junior
75 ml

€ 23,87/litro​
1,79

al pezzo

EQUILIBRA

INTEGRATORI
•	brucia grassi: 40 compresse 
•	Fast drena: Zero sugar 500 ml
•	melatonina: 75 compresse

EQUILIBRA

INTEGRATORI
•	magnesio: 30 compresse
•	fermenti lattici: 10 stick

EQUILIBRA

PIÙ ENERGIA
20 compresse 
effervescenti

BILBOA

CREMA SOLARE SPF30/50+
disponibile in diverse varianti
200/150 ml

BILBOA

CREMA SOLARE SPF50+
disponibile in diverse varianti
250/200/150 ml

BILBOA

OHI VITA-MINA/
CAROTISSIMA SOLARI
disponibile in diverse varianti
200/40 ml

​
1,99
a confezione 

​
2,99
a confezione 

​
2,49
a confezione

€ 49,95/66,6/litro
9,99

al pezzo

€ 47,96/59,95/79,93/litro
11,99

al pezzo

€ 37,45/litro - 18,73/100 ml  
7,49

al pezzo

​
1,39
a confezione

FRIA

SALVIETTE PER BAMBINI
baby sensation/baby igiene
72 pezzi

​
3,99
a confezione 

€ 7,96/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05
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SPAZIO
AL VERDE

FESTA IN PISCINA

Non gettarmi a terra.

14,99
al pezzo

79,99
al pezzo

FERREX

TOSAERBA A BATTERIA
pagina 26

CRANE

PISCINA GONFIABILE XXL
pagina 25 

AC

QUISTA LA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
18.05

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
21.05

Spendi meno, vivi meglio


